



Wykonanie robót budowlanych – dla projektu:
„Przebudowa sieci ciepłowniczych w Bydgoszczy”, Nr POIS.09.02.00-00-012/10

Bydgoszcz, 14.03.2014 r.

Do uczestników postępowania

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem zamówienie jest - *Zadanie nr 9 przebudowa sieci ciepłowniczej na osiedlu Błonie – od komory K-2/15 do komory K-2/34 – II etap od komory K-2/25 do komory K-2/34; długość przebudowanej sieci: 1,1 km; średnice DN: 2x350mm*

Informujemy, że w dniu 13.03.2014 r. do Zamawiającego wpłynęły zapytania o następującej treści:

1. Proszę określić typu studzienek telekomunikacyjnych SK-2 czy mają być z ramą lekką czy ciężką?

Odpowiedz:

Studzienki zlokalizowane w drodze i na parkingach mają mieć ramę ciężką, natomiast pozostałe ramę lekką.

2. W zestawieniu materiałowym pojawiła się pozycja dotycząca zaworu regulacyjnego dla osiedla Jary i Stawowej 61- opis dobór KPEEC. Czy Wykonawca ma wycenić ten zawór regulacyjny, jeśli tak to proszę o podanie typu i producenta zaworu regulacyjnego?

Odpowiedz:

Zakup i montaż zaworu regulacyjnego dla osiedla Jary i Stawowej 61 jest poza zakresem Wykonawcy. Wykonawca wykonując komorę zostawi miejsce na zamontowanie zaworu, który dobierze i zamontuje KPEEC Sp. z o. o.

3. Czy Wykonawca ma wycenić dodatkowo oprócz rur HDPE 40 do kanalizacji teletechnicznej inne przewody do przesyłu (kabel Lan itp...)?

Odpowiedz:

Nie.

4. Czy Wykonawca ma wycenić lokalizator usterek do alarmu?

Odpowiedz:

Tak.

W dniu 14.03.2014 r. do Zamawiającego wpłynęły zapytania o następującej treści:

1. Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie dot. zestawienia materiałów zadanie nr 9:

- Przepięcie i wymiana armatury w K-2/26 (likwidacja komory K-2/25B) – punkt: Przepustnica kólnierzowa Ø200 P=2,5 MPa, T=do 200°C – proszę o podanie wymagań odnośnie przepustnic stosowanych w systemie ciepłowniczym takich jak: ilość mimośrodów, rodzaj uszczelnienia, klasa szczelności, rodzaj materiału wykonania dysku, gniazda itp.*

- *Przepięcie zasilania Osiedla Mieszkaniowego Jary i Stawowej 61 (budowa nowej komory) punkt: Zawór regulacyjny dla osiedla Jary i Stawowa 61 – dobór KPEC – Czy zawór regulacyjny dostarcza Zamawiający? Jeżeli zawór dostarcza wykonawca proszę o podanie parametrów technicznych przedmiotowego zaworu regulacyjnego.*

Odpowiedz:

Ad. 1. Zamawiający podaje wymagania odnośnie przepustnic stosowanych w systemie ciepłowniczym:

- P=2,5 MPa
- T=do 200°C
- przepustnica z potrójnym mimośrodem
- uszczelnienie: metal/metal.

Ad.2. Patrz odpowiedz do pytania nr. 2 z dnia 13.03.2013 r.

Wiceprezes Zarządu

mgr Andrzej Borowski